
展⽰会のご案内
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび弊社では下記2つの展⽰会にブースを出展することとなりました。
ご多忙の中誠に恐縮ではございますが、ご来場くださいますと幸いでございます。

●展⽰品：はんだ実装可能導電性ペースト、新たな乾燥設備、環境対応、分散技術

記

以上

事前登録はこちらから

事前登録はこちらから

お⼿数ではございますが、事前登録をお願いいたします。
会場にてお⽬にかかれますことを、社員⼀同、楽しみにお待ち申し上げます。

�2024年10⽉23⽇(⽔）〜�10⽉25⽇(⾦)
��ポートメッセ名古屋 名古屋市国際展⽰場第1号館 14-1

�2024年10⽉29⽇(⽕）〜�10⽉31⽇(⽊)
��幕張メッセ 第8号館 48-17

2024年9⽉吉⽇


